

Informazione Regolamentata n. 0508-3-2019

Data/Ora Ricezione 30 Gennaio 2019 15:01:13

MTA - Star

Societa' : DATALOGIC

Identificativo : 113421

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : DATALOGICN01 - Colucci

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 30 Gennaio 2019 15:01:13

Data/Ora Inizio : 30 Gennaio 2019 15:01:16

Diffusione presunta

Oggetto : Calendario eventi societari 2019 / 2019

Corporate Calendar

Testo del comunicato

Vedi allegato.

Press Release



DATALOGIC (Star: DAL) CALENDARIO EVENTI SOCIETARI 2019

Bologna, 30 gennaio 2019 – Datalogic S.p.A. (Borsa Italiana S.p.A.: DAL), società quotata presso il Mercato Telematico Azionario, Segmento Star, organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A. informa che, nel corso dell'esercizio 2019, sono programmate le seguenti riunioni del Consiglio di Amministrazione:

- 19 marzo 2019 approvazione del progetto di bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2018;
- 14 maggio 2019 approvazione delle informazioni finanziarie periodiche aggiuntive al 31 marzo 2019;
- 7 agosto 2019 approvazione della relazione finanziaria semestrale al 30 giugno 2019;
- 13 novembre 2019 approvazione delle informazioni finanziarie periodiche aggiuntive al 30 settembre 2019.

La riunione dell'Assemblea degli azionisti chiamata, tra l'altro, ad approvare la relazione finanziaria annuale al 31 dicembre 2018 è in programma per il giorno 30 aprile 2019.

Il Gruppo Datalogic è leader mondiale nella progettazione e produzione di lettori di codici a barre, mobile computer, RFID, sensori per la rilevazione, misurazione e sicurezza, sistemi di visione e marcatura laser. Le soluzioni Datalogic aumentano l'efficienza e la qualità dei processi, lungo l'intera catena del valore, nei settori della Grande Distribuzione, Trasporti e Logistica, Industria Manifatturiera e Sanità. I principali player mondiali dei quattro settori industriali di riferimento utilizzano i prodotti Datalogic, certi dell'attenzione al cliente e della qualità dei prodotti che il Gruppo garantisce da 46 anni. Oggi il Gruppo Datalogic, la cui sede centrale è a Lippo di Calderara di Reno (Bologna), impiega circa 3.100 dipendenti nel mondo, distribuiti su 30 paesi, con stabilimenti di produzione e riparazione negli Stati Uniti, Brasile, Italia, Slovacchia, Ungheria e Vietnam. Nel 2017 ha registrato vendite per 606 milioni di Euro e ha investito oltre 55 milioni di euro nel settore Ricerca e Sviluppo, con un patrimonio di oltre 1.200 brevetti registrati in tutto il mondo. Datalogic S.p.A. è quotata nel segmento STAR della Borsa italiana dal 2001 con il simbolo DAL.Ml. Maggiori informazioni su Datalogic sul sito www.datalogic.com. Datalogic e il logo Datalogic sono marchi registrati di Datalogic S.p.A. in molti paesi, tra cui Stati Uniti e Unione Europea.

Contatti:

DATALOGIC S.p.A. Investor Relations Tel. 051 31 47 011 <u>ir@datalogic.com</u> www.datalogic.com

Press Release



DATALOGIC (Star: DAL) 2019 - DATALOGIC CORPORATE CALENDAR

Bologna, 30 January 2019 - Datalogic S.p.A. (Borsa Italiana S.p.A.: DAL), a company listed in the STAR Segment of the Italian Stock Exchange managed by Borsa Italiana S.p.A. ("Datalogic") announces that during 2019 year, the following meetings of the Board of Directors are planned:

- 19 March 2019 Approval of the draft financial statement as of December 31st 2018;
- 14 May 2019 Approval of the additional periodic financial disclosure as of March 31st 2019;
- 7 August 2019 Approval of the additional periodic financial disclosure as of June 30 2019;
- 13 November 2019 Approval of the additional periodic financial disclosure as of September 31st 2019.

The general shareholders meeting to be held, among the others, for approving the annual financial report as of 31st of December 2018 is planned for April 30, 2019.

Datalogic is a global leader in the automatic data capture and process automation markets, specialized in the designing and production of bar code readers, mobile computers, sensors for detection, measurement and safety, RFID vision and laser marking systems. Datalogic solutions help to increase the efficiency and quality of processes in the Retail, Manufacturing, Transportation & Logistics and Healthcare industries, along the entire value chain. The world's leading players in the four reference industries use Datalogic products, certain of the attention to the customer and of the quality of the products that the Group has been offering for 46 years. Today Datalogic Group, headquartered in Bologna (Italy), employs about 3,100 staff worldwide, distributed in 30 countries, with manufacturing and repair facilities in the USA, Brazil, Italy, Slovakia, Hungary and Vietnam. In 2017 Datalogic had a turnover of 606 million Euro and invested over 55 million Euros in Research & Development, with an asset of more than 1,200 patents in multiple jurisdictions. Datalogic S.p.A. is listed on the STAR segment of the Italian Stock Exchange since 2001 as DAL.MI.

More information about Datalogic at www.datalogic.com. Datalogic and the Datalogic logo are registered trademarks of Datalogic S.p.A. in many countries, including the U.S.A. and the E.U.

Contacts:

DATALOGIC S.p.A. Investor Relations Tel. 051 31 47 011 ir@datalogic.com www.datalogic.com

Fine Comunicato n.0508-3	Numero di Pagine: 4